עיריית יבנה מזכירות העיריה

3 ינואר, 2021
י"ט טבת, תשפ"א

פרוטוקול ישיבת הוועדה לקידום מעמד הילד והנוער מיום ראשון, י"ב טבת תשפ"א, 27/12/20

נוכחים:

עו"ד תם ליפשיץ – יו"ר הוועדה
מר יהודה דנינו – חבר ועדה
עו"ד רם שרון – חבר ועדה
גב' רות שרעבי – מנהלת אגף החינוך
גב' שירה רייניץ – מנהלת האגף לשירותים חברתיים
גב' חן שמוחה – מנהלת מח' תנועות הנוער
מר מוטי זדה – נציג עמותת גמל"א
גב' יעל יצחק פור – מזכירות העירייה